Προσφορές υποβάλλονται για μια ή περισσότερες  ή όλες τις ομάδες του διαγωνισμού από τον κάθε 

προσφέροντα. 

Οι  ενδιαφερόμενοι  προκειμένου  να  λάβουν  μέρος  στο  διαγωνισμό  πρέπει  να  καταθέσουν  με  

την προσφορά  τους  εγγύηση  συμμετοχής  ποσοστού  (2%) επί της εκτιμώμενης αξίας χωρίς το 

Φ.Π.Α. ήτοι ποσού 2.680,00€ (δύο χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα ευρώ). 

Για περισσότερες πληροφορίες ως προς τα δικαιολογητικά συμμετοχής και τη γνωστοποίηση  της 

διακήρυξης, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται όπως αναφέρεται παραπάνω στην 

ηλεκτρονική πλατφόρμα www.promitheus.gov.gr,του ΕΣΗΔΗΣ μέχρι έξι (6) ημέρες πριν από την